政协安徽省东至县委员会办公室文件
东协办〔2018〕38号
关于召开政协东至县第十届委员会

第三次会议的通知

全体政协委员，各政协工作联络组，县直及驻东至各单位：

经县政协十届第八次常委会议研究决定，政协东至县第十届委员会第三次会议于2018年12月26日至12月29日在县城召开，会期三天半。现将有关事项通知如下：

一、参加会议人员

出席人员：十届县政协委员。

邀请人员：县委常委，县人大主任、副主任，县政府副县长，县人武部部长，县法院院长、县检察院检察长，县委党校常务副校长参加大会第一次大会（开幕式）和第三次大会。

邀请县政协离退休的原主席、副主席、未退休的县九届政协驻会常委参加大会第一次大会（开幕式）和第三次大会。

列席人员：不是县政协委员的县委各部门、县政府各单位主要负责人，中央、省、市驻县单位主要负责人列席第一次大会（开幕式）和第三次大会。

县纪委监委派驻县政协机关纪检监察组组长，不是县政协委员的乡镇（园区）政协工作联络组负责同志、县政协机关委室负责人全程列席会议。

二、会议报到有关事项

1、请全体委员及列席人员于12月26日下午14:30至16:00在津利华大酒店总台大厅报到，领取并熟悉会议材料。16:00召开各组召集人、小组秘书会议。27日上午8:30举行大会开幕式。大会主会场设在县文化中心大剧院，第二次大会会场设在津利华三楼会议室。

2、请县四大班子办公室、县级领导所在单位办公室，负责领导同志报到、材料领取等工作。

3、根据中央八项规定和省、市、县委有关规定，委员报到时携带身份证、自带洗漱用品，家住县城区的委员不安排住宿。

4、请参会人员着正装参加会议。

三、其他事项

1、请委员所在单位及时通知委员参加会议，安排好委员大会期间的各项工作。

2、请各乡镇（园区）政协工作联络组负责通知住地委员参加会议，组织委员按时报到。

3、请全体政协委员认真撰写好提案，会前送交县政协专委会综合办公室，或出席会议时（12月27日下午3时之前）送交大会提案组。

4、委员参加政协全体会议，是委员履行职责的最高形式。请各位委员切实履行义务、担负责任，按时出席会议。确有特殊情况需请假，须将书面请假报告于12月25日前报至县政协办公室，以便报批并作为考核履职情况的依据（联系、传真电话：0566—7026130）。

附件：政协东至县第十届委员会第三次会议邀请和列席人员名单

政协东至县委员会办公室

2018年12月20日

政协东至县第十届委员会第三次会议

邀请和列席人员名单
一、邀请人员范围和名单（44人）

1、县委、县人大、县政府领导（23人）

2、县政协原主席和离退休的副主席（15人）

沈贤渭   徐家波   钱继发   胥光秀   郭山村

姚国培   阮德华   沈春宵(女)  曹奇康  张承忠

雷秀成(女)  冯克勋   方银苗    苏炳富  杨满锡
(会场座位为第三排中间)
3、县人武部部长 ：南小勇
4、县人民法院院长：王孝春
5、县人民检察院检察长：林革华

6、县委党校常务副校长：师水宝

7、县九届政协驻会常委：张雪英  王永跃
(会场座位为第三排中间)。

二、列席人员范围和名单（89人）

1、县委有关部门（含群团）负责人（17人）

	许世宏
	县委办公室主任

	陈  庆
	县委政研室主任

	汪云龙
	县委组织部副部长

	宋丰明
	县纪委副书记、监委副主任

	齐华斌
	县直机关工委书记

	童方春
	县政法委副书记、县维稳办公室主任

	朱安平
	县610办公室主任

	汪双林
	县委组织部副部长、县委老干部局局长

	李成虎
	县档案局局长

	江炳生
	县信访局局长

	钱张红
	县妇联主席

	李永中
	县委宣传部副部长、县文联主席

	汪家义
	县委宣传部副部长、文明办主任

	张广友
	县委讲师组副组长

	张剑萍
	县总工会党组书记、副主席

	王  茜
	团县委书记

	陈时前
	县纪委监委派驻县政协机关政协纪检

监察组组长

2、县政府有关部门、单位负责人（32人）

	廖建国
	县政府办公室主任，县委、县政府接待

办主任，县机关事务管理局局长

	刘汉文
	县发改委(物价局)主任(局长)

	李桂生
	县经信委主任

	胡忠诚
	县住房和城乡建设委员会主任

	叶洲青
	县农业委员会主任

	李  强
	县卫计委主任

	程国庆
	县交旅委主任、县交通运输和旅游管理

综合执法局局长

	徐术林
	县教育（体育）局局长

	朱开明
	县公共资源管理局局长

	梅庆国
	县司法局局长

	程明先
	县机构编制委员会办公室主任

	张百胜
	县城市管理执法局局长

	吴国平
	县商务局局长

	冯腊旺
	县审计局局长

	黄正发
	县文化广电新闻出版局局长

	叶旭东
	县环境保护局局长

	朱俊明
	县林业局局长

	檀廷江
	县民政局局长

	唐玉龙
	县统计局局长

	杨善勇
	县水务局局长

	荣  誉
	县市场监督管理局局长

	胡和胜
	县粮食局局长

	章宜胜
	县供销社主任

	钱争取
	县农机局局长

	吴明来
	县水产局局长

	程步新
	县安全生产监督管理局局长

	鲍锡清
	县政府法制办副主任

	吴成模
	县国土资源局党组成员、主任科员

（主持工作）

	金仁安
	县招商局局长

	罗授龙
	县广播电视台台长

	甘旺生
	县残联理事长

	陈胜友
	县地方病防治办公室主任

3、中央、省、市驻县单位负责人（27人）

	李新民
	中国人民银行东至县支行行长

	金仁芳
	中国工商银行东至支行行长

	储维学
	中国农业银行东至县支行行长

	章焊中
	中国建设银行东至县支行行长

	汪胜南
	中国银行东至县支行行长

	徐启国
	中国农业发展银行东至县支行行长

	刘  健
	徽商银行池州东至支行行长

	尹碧峰
	中国邮政储蓄银行东至县支行行长

	周学军
	池州九华农村商业银行东至支行行长

	叶远恒
	安徽东至扬子村镇银行行长

	杨  杰
	中国人民财产保险公司东至支公司经理

	柯有志
	中国人寿保险股份有限公司东至支公司经理

	许　莉
	国元保险东至支公司经理

	纪敢兵
	中国电信东至分公司总经理

	何承亮
	中国移动东至分公司总经理

	钱  智
	中国联通东至分公司总经理

	朱  敏
	安广网络东至分公司总经理

	张  敏
	池州市东至县盐业公司经理

	汪  军
	池州市矿产品管理处东至管理所所长

	曹三权
	池州市公路局东至分局局长

	张荣财
	县烟草专卖局局长

	黄少山
	县气象局局长

	王  洋
	东至供电公司总经理

	方继华
	池州新华书店有限公司东至分公司经理

	高胜祥
	中国邮政东至分公司总经理

	刘学深
	县邮政管理局局长

	汪胜球
	国家统计局东至调查队队长

不是政协委员的乡镇（园区）政协工作联络组负责同志（13人）

	徐默佑
	尧渡镇政协工作联络组组长

	周利祥
	东流镇政协工作联络组组长

	吴国清
	大渡口镇政协工作联络组组长

	刘伟祥
	胜利镇政协工作联络组组长

	许  明
	香隅镇政协工作联络组组长

	杨  艳
	张溪镇政协工作联络组组长

	汪光银
	洋湖镇政协工作联络组组长

	汪天祥
	葛公镇政协工作联络组组长

	宁昆松
	昭潭镇政协工作联络组组长

	齐美成
	泥溪镇政协工作联络组组长

	饶来兵
	青山乡政协工作联络组组长

	方炳增
	龙泉镇政协工作联络组组长

	朱建兵
	木塔乡政协工作联络组组长

抄：县委办，县人大办，县政府办，各乡镇党委，县直及驻东至各单位。

发：全体县政协委员，各政协工作联络组，本会各委、室。

政协东至县委员会办公室           2018年12月20日印发
附件

PAGE
— 8 —